CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(iecms.pr.gov.br Site: wvvw.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 038/2024

Sarandi, 23 de fevereiro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,

após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,

Prefeito, que seja implantado em nosso município a tarifa social referente ao serviço
prestado pela Autarquia Aguas de Sarandi para famílias com pessoas que têm
Transtorno do Espectro Autista (TEA) e que são tendidas pelo CadOnico.

Respeitosamente, Vereador Eun. do Zanchim "Nildão".

Plenário Adércio argues da

EUNILDO ZAN
Veread

ver.nildao

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Isr 038/2024
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESENT AO 23/02/2024
DIA: 26/02/2024

ENCAMINHADO AtRAVÉS DO OF
026/2024/C

VISTO PRESIDENTE